

# Sjusjøen Vel

## Protokoll årsmøte 2023.

Lørdag 1. april kl.13.00 – Flerbrukshallen Natrudstilen

35 personer var til stede ved møtets åpning – derav 32 stemmeberettigede.

Leder Erik Alver ønsket velkommen. Informerte om at 6 styremedlemmer var til stede, og øvrige hadde nødvendig fravær. Orienterte videre om rent praktiske ting – pluss erkjente at møtetidspunkt kanskje var et uheldig valg på en palmelørdag med strålende vær.

Årsmøtet formeldt åpnet ved godkjenning av innkallelse og sakliste.

Til å underskrive protokollen ble valg Reidun Lileng Holene og Bent Galborgren.

Som møteleder Erik Alver og referent Terje Antonsen.

Ingen forslag var innsendt til årsmøtet.

### Årsmelding:

Møteleder/leder Alver gikk gjennom årsmeldingens enkelte underpunkter, og ga utfyllende forklaringer/kommentarer til enkelte punkter, mens styrets Petter Stensby utdypet om ”brukerbetaling”.

I forbindelse med årsmeldingen tok følgende ordet – uten å fremme konkrete forslag i forbindelse med årsmeldingen:

**Are Langmoen:** Oppfordret styret til å se på historien i forhold til uttalelser og tidligere løfter fra kommunen når det gjaldt eiendomsskatt – VA-saken og kommunale avgifter.

**Turid Williksen:** Var opptatt av hva eiendomsskatten gikk til, og mente kommunen viste manglende interesse når det gjelder hytteeierne – og etterlyste større verdsetting av disse. Hun savnet videre kommunalt engasjement når det gjelder oppgradering/tilrettelegging for aktivitet/næringsliv på Mesnali.

(Styrets Tone Munz gjorde i den forbindelse oppmerksom på at kommunen hadde gjort et forsøk på å markedsføre seg via Sjusjøposten, mens styreleder Erik Alver fortalte at man har opplevd det vanskelig å nå gjennom i kommunen.)

**Egil Høyem:** Opplever Pihl som arrogant når det gjelder å ta sin del av ansvaret for brøyting/fremkommelighet. Oppfordret styret til fortsatt påtrykk overfor Pihl.

**Olav Slotnæs:** Følte seg ennå ikke trygg vedr. fremtidig utbygging i Lunkelia. Hadde lite forståelse for forholdet mellom grunneiere-kommune-hytteeiere. Hadde reagert på SV-leders ”forståelse” med grunneiere om brukeravgift. Mente det var behov for å danne veilag, og fortalte at han jobbet med det i sitt område. I den forbindelse følte han det var dårlig kontakt mellom SV-styret og ”pasientene” hytteeierne.

(Styrets Tone Munz roste Slotnæs for det verdifulle arbeidet han hadde gjort rundt Lunkelia, og opplyste at styret hadde lite tro på å få veilag til å fungere i praksis.)

**Dag Landmark:** Takket styret for alt de gjør vedr. brøyting. Oppfordret videre styret til å fortsette å jobbe med å undersøke lovligheten av nåværende praksis for utsetting av brøyteoppdrag.

**Turid Williksen:** Lurte på hvem som satt med ansvar for kloppingen, og hvor man kunne melde inn ønsker/skader. Synes også dette kunne være en fin mulighet til dugnad blant medlemmene.

### VEDTAK:

**Styrets årsberetning enstemmig godkjent.**

### Regnskap:

Leder Alver informerte om enkelte inntektsposter, og at styret for tiden undersøkte muligheter for provisjon på strøm. Opplyste at Vel-et hadde god egenkapital og likviditet.

Kasserer Sårheim orienterte om bakgrunn/årsak til enkelte utgiftsposter, og opplyste – etter spørsmål – at SV er medlem i Norges Hytteforbund mot en årlig kontingent på Kr.5.000,-

**VEDTAK:**

**Regnskap enstemmig godkjent.**

**Handlingsplan:**

Alver orienterte om hovedpunkter i forslaget.

**Egil Høyem** (leder av kontrollkomiteen) tok opp komiteens rapport. Spurte om hvor mange som hadde lest rapporten. Alver forutsatte at rapporten, som var utsendt, i likhet med øvrige årsmøtedokumenter ble lest. Minnet videre om at regnskap var godkjent.

**Dag Landmark:** Syntes det var unødvendig å kaste bort tid på noe som det forutsettes var lest på forhånd.

**VEDTAK:**

**Handlingsplan enstemmig vedtatt.**

**Fastsettelse kontingent:**

**Bjørn Solhaug:** Spurte om ikke forliggende forslag på Kr.400 for 2023 og Kr.500 for 2024 var upresist, da kontingent for 2023 jo var godkjent ved forrige årsmøte. Noe Solhaug selvfølgelig hadde rett i.

**Tor Romsaas:** Mente høyning av kontingent til Kr.500 markedsmessig var uklokt samtidig som SV jobbet for å øke medlemstallet. **Foreslo:** Uendret kontingent for 2024.

**VEDTAK:**

**Styrets forslag vedtatt med 16 stemmer mot 9 for Romsaas sitt forslag.**

**Godgjørelse styremedlemmer:**

Valgkomiteen innstilte på at satser for 2024 ble holdt på samme nivå som 2023.

**VEDTAK:**

**Enstemmig vedtatt.**

**Budsjett:**

Alver redgjorde for grunnlaget for budsjettets enkeltposter.

**Turid Williksen:** Takket for fremlagt budsjett. Oppfordret videre at det opprettes en vervekampanje på SVs facebookside som medlemmene kunne dele med hyttenaboer, og andre de visste hadde hytte/leilighet på Sjusjøen.

**Olav Slotnæs:** Påpekte viktigheten av god kommunikasjon ut mot hytteeierne for å verve medlemmer.

**VEDTAK:**

**Budsjett enstemmig vedtatt.**

**Valg:**

Valkomiteenes **Geir Frøshaug** redgjorde for komiteens arbeid og informerte om hvilke kandidater som var nye – på gjenvalg – ikke på valg.

**FØLGENDE BLE VALGT:**

**Styre:**

Erik Alver	Leder	Ikke på valg	1 år
Erik Gaalaas Engesveen	Nestleder	Gjenvalg	2 år
Terje Antonsen	Sekretær	Ikke på valg	1 år
Kjell Sårheim	Kasserer	Gjenvalg	1 år

Marit Holm Karlsen	Styremedl.	Ikke på valg	1 år
Petter Stensby	Styremedl.	Ikke på valg	1 år
Oksana Sevilhaug	Styremedl.	Ny	2 år
Wenche Huser Sund	Styremedl.	Ikke på valg	1 år
Bjørn Dalsveen	Varamedl.	Gjenvalg	2 år
Andrea Kilen	Varamedl.	Ny	2 år

#### **Revisorer:**

Martin Lie	Revisor	Gjenvalg	1 år
Erik Frøshaug	Vararevisor	Gjenvalg	1 år

#### **Kontrollkomite:**

Egil Høyem	Leder	Gjenvalg	1 år
Steinar K. Afseth	Medlem	Gjenvalg	1 år
Halvor Møllerløyen	Medlem	Gjenvalg	1 år

#### **Valgkomite:**

Geir Frøshaug ønsket ikke lenger å være leder, men var villig til å fortsette som medlem. Ole Petter Gundersen stilte til gjenvalg som medlem, mens Gisle Paulsen ikke ønsket gjenvalg.

Styret foreslo følgende:

Tone Munz	Leder	Ny	1 år
Geir Frøshaug	Medlem	Ny som medl.	1 år
Ole Petter Gundersen	Medlem	Gjenvalg	1 år

Styret ba om fullmakt til å utpeke 2 varamedlemmer.

#### **VEDTAK:**

**Enstemmig vedtatt.**

#### **Avslutning:**

Som avslutning på årsmøtet takket leder Alver fratrukk styremedlem Tone Munz for mangeårig styreinnsats, og stort engasjement i velets underkomiteer og samarbeidsorganer velet er engasjert i – og overrakte det tradisjonelle gavekortet på middag for 2 på Rustad Fjellstue.

Reidun Lileng Holene

Bent Galborgen

Terje Antonsen (referent)